EFHüÃS
aovERNO   DO   POVO

PUBLICACÃO DO EXTRATO DE CONTRATO

1,  ¢t--,   I    "©-+3&   -.,`,

--++       +       -

CONTRATANTE: A PREFEETUFU MUNICIPAL DE BREJÃO/PE I PMB,  inscrita no
CNPJ/IVIF sob  o  n°  10.131.076/0001-00,  com  sede  na  Praça  Melquiades  Bernardo,
S/N, Centro,  Brejão/PE, Cep: 55.325-000.

CONTRATADO: JUARA PRODUÇÕES E EVENTOS LTDA-ME, inscrita no CNPJ/IVIF

VALOR CONTRATADO: R$ 80.000,00 {oitenta míl reais)+

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 11  de junho de 2025.
ORIGEM: Processo Licitatorio -T±° 031/2025

lnexigibílidade -h° 017/2025
Contrato Administrativo -  n° 029/2025

Depariamento de Licitações e Contratos Município de Brejão/PE, em 11  de junho de
2025.

'.\        ,-                                                    :

JÚNIOR

#opraçaMelquiadesBernardo,1-Centro|55.325"|Brejão-PE.
CNPJ/MF: 10.131.076/0001 m                                        ÍÊ brejao£pl@gmail.com

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/21-20250620090014.pdf

assinado por: idU
ser 433

EFHUÉüÃS
GOVERNO   DO   POVO

c E R T E E2 Ã e

MARCOS    AURÉLIO     FLORENTINO     DE

Secretário   Munjcipal   de  Administração   do   Município   de   Brejão,

Pernambuco, no uso das atribuições que lhe confere o cargo.

e E R F I T E e lft :

Para os fins que,  foí registrado,  publicado
PtíBLtçAÇÃOBOSATOSBÂbpREFELTt3RAR#U
úblicos de grande circulação pelo fato da inexistê

d`o Art. 87,  c/c Parágrafo  ÚnicQ do Art. 93,  C{
dô Município de Brejão/PE, e Art. 97, inciso 1,

ambuco, a E=UBLLÇAÇÃç Be EXT
25   B BQ PRCçESSC=

•t`

`:  .   ,,\«S            # ,;

BARROS,

no   Estado   de

•A'\\-,#

[ de costume  para
=JÃo e em iugares

ensa oficia[, nos termos
s 1  e V,  da  Lei Orgânica

a Constituição do Estado de
#ff® ABMINISTRAm¥C} NO

"EXE¢lBtLtBABE RE  LIÇETÃÇÃe
*FÁ2$25,   tendo   como    Objeto:   Sewiços.    Constitui   Objeto   da   presente
ibilídade    de    Licitação]    a    Coritratação   de   pessoa   jurídica    que    detém

repüésentação  e  exclusividade  com  a  finalidade  de  show  artístico  do  CANTOR
JUAREzt para se apresentar em praça publica, após a 22° Cavalgada de São João,

: 24 de junhQ de 2025, no Munieípio de BrejãoípE.
r verdade, firmo e assino a presente ,certidão. `.

Gabinete do Secretário Municipal de Admíniostração de Brejão/PE, em 11 de
j,unho de 2025.

MARCOS AURELIO FLOR
Secretário Municípal de\Ad`ministração

Portaria n° 002/2025.

\NO DE BARROS

#opraçaMelqujadesBemardo,1-Centro|55,325-000|BrejãoipEt
CNPJ/MF: 10.131.076/0001.00                                          ÍÉ brejao.cpl@gmail.com

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/21-20250620090014.pdf

assinado por: idU
ser 433

ESTADO DE PERNAmuco
MUNICÍPIO DE BREJÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE BRETÃO - ComssÃO l.ERMANENTE DE
LICITAÇÃO - CPL

puBLlcAÇÃo Do ExmATo I)E coNTRATo

CONTRATANTE:   A   PREFEETURA  MUNICIPAL   DE
BREJÃ00E   -  PMB,   inscrita  no   CNPJ/MF   sob   o   n°
10.131.076/0001-00, com sede na Praça Melquiades Bemardo,
S", Centro, BrejãomE, Cep: 55.325-000.
CONTRATADO:   JUARA  PRODUÇÕES   E   EVENTOS
LTDA-hfl, inscrita no CNPJ/MF sob o n. 49.838.658/0001-
27,  sede  na  rua  do  Sossego,  n.  298,  CXPST,  Santo Amaro,
RecifemE.

OBJETO:    Contratação    de    pessoa   jurídica    que    detém
representação   e   exclusividade   com   a   finalidade   de   show
artístico do CANTOR JUAREZ, para se apresentar em praça
publica após a 22° Cavalgada de São João, no dia: 24 de junho
de 2025, no Município de BrejãomE.

VALOR CONTRATADO: R$ 80.000,00 (oitenta mil reais).

DATA DA ASSINATURA D0 CONTRATO:  11 de junho de
2025.
ORIGEM: Processo Licitatorio -n° 031/2025
Inexigibilidade - n° 017/2025
Contrato Admhístrativo -n° 029/2025

Departamento    de    Licitações    e    Contratos    Município    de
BrejãoA'E, em 11 de junho de 2025.

JOSÉ ILI)ON TA:y:ARES BEZERRA JÚNIOR
Agente de Contratação
Portaria n° 0144/2025

Publicado por:
Femando de Oliveira Costa Netto
Código ldentificador:836DE680

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Pemambuco no dia 18/06/2025. Edição 3866
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
infomando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/

"e,_43_4

\:t`/            ?

-;---*--```-```

//,`   -`  `.._   `.

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/21-20250620090014.pdf

assinado por: idU
ser 433